АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 апреля 2022 года                                с. Лазо                                                  № 272

О признании утратившим силу постановления  администрации
Лазовского муниципального округа Приморского края  от 20 января 2021

г.  № 113  «Об утверждении Положения о контроле в сфере закупок,
внутреннем муниципальном финансовом контроле  и   ведомственном

контроле в сфере закупок, осуществляемом отделом  по осуществлению
муниципального финансового и ведомственного контроля

администрации Лазовского муниципального округа и должностного
регламента начальника отдела  по осуществлению муниципального

финансового и ведомственного контроля
администрации Лазовского муниципального округа»

          В соответствии с положениями ч.3 ст. 269.2  Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  руководствуясь  Уставом  Лазовского  муниципального  округа

Приморского  края,  администрация  Лазовского  муниципального  округа

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление  администрации Лазовского

муниципального  округа  Приморского  края   от  20  января  2021 г.   № 113   «Об

утверждении Положения о контроле в сфере закупок,  внутреннем муниципальном

финансовом  контроле   и    ведомственном  контроле  в  сфере  закупок,

осуществляемом  отделом   по  осуществлению  муниципального  финансового  и

ведомственного  контроля  администрации  Лазовского  муниципального  округа  и

должностного регламента начальника отдела  по осуществлению муниципального

финансового  и  ведомственного  контроля  администрации  Лазовского

муниципального округа».

2. Начальнику управления делами администрации округа (Матвеенко Л.Р.)

обеспечить  размещение  настоящего  постановления  на  официальном  сайте

администрации Лазовского  муниципального округа Приморского края.

  3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

          4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента принятия.

И.о.главы Лазовского
муниципального округа                                                                         С.П.Осипов

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08 апреля 2022 года с. Лазо № 272
	И.о.главы Лазовского
	муниципального округа С.П.Осипов